



میل اشتغال پالایشگاه آبادان به سمت نیروهای بومی منطقه

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان از روند صعودی به کارگیری نیروهای بومی در پروژه های پالایشگاه آبادان طی سه سال گذشته و نزدیک شدن به جذب ۱۰۰ درصدی جوانان بومی در پروژه های در دست اقدام این شرکت خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، حکیم قییم اظهار کرد: با توجه به تخصصی بودن برخی از نیازهای مشاغل خصوصا در تعمیرات، نصب و راه اندازی واحدها جذب برخی نیروها از خارج از استان امری ناگزیر بود، اما در ۳ سال اخیر به پیمانکاران پالایشگاه آبادان برای کارهای تعمیرات اساسی جذب حداکثری نیروهای بومی اعم از جوانان جویای کار آبادان، خرمشهر و اروندکنار الزام شده به نحوی که در مدت اخیر میزان جذب نیروهای بومی در این پالایشگاه به حدود ۱۰۰ درصد رسیده است.

وی افزود: با توجه به اینکه قرار است کارفرمای اجرای پروژه های کیفی سازی پالایشگاه آبادان، شرکت پالایش نفت آبادان باشد، نیروهای بومی فعال در پروژه احداث بخش اول فاز 2 در اولویت نخست به کارگیری خواهند بود و از ظرفیت مغفول مانده در بخش اول نیز غافل نخواهیم شد.

مدیرعامل پالایشگاه آبادان با بیان اینکه حرکت این پالایشگاه از مرداد ماه سال گذشته به سمت افزایش ظرفیت بوده است، افزود: هدف رساندن میزان درآمد پالایشگاه به بیش از میزان تعیین شده برای تامین بودجه اجرای پروژه های توسعه ای بوده است، پیش نویس های قرارداد و تفاهمنامه ها برای اجرای کار آماده است و با رفع شدن موانع خارج از پالایشگاه پیش بینی می شود روند جذب نیروی کار برای آغاز بخش دوم فاز 2 و 4 از آبان ماه امسال آغاز شود.

وی در ادامه توسعه شهری به عنوان یکی از الزامات برنامه هفتم توسعه را از دیگر اولویت های این شرکت برشمرد و بیان کرد: مقرر شد تمام فعالیت های کشور از سمت دولت و مردم طبق برنامه هفتم توسعه تنظیم شود، که در این برنامه ظرفیت بزرگی برای آبادان و منطقه آزاد اروند در نظر گرفته شده است و پالایشگاه آبادان نیز بر همین اساس در ساخت فضاهای ورزشی، درمانی و سبز برای استفاده عموم مشارکت خواهد داشت.

قیم به برشماری اقدامات انجام شده یا در حال انجام در قالب مسئولیت های اجتماعی پرداخت و اظهار کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۰ بیش از ۱۸ پروژه کوچک و بزرگ در پالایشگاه آبادان تعریف شده است که بلوار شهید کارکوب زاده و پتروشیمی نمونه ای موفق از پروژه های اجرا شده است و ورودی شهر از میدان ثامن الائمه نیز پیشرفت چشم گیری دارد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان اجرای طرح بررسی ساماندهی ورودی های شهر از سمت ماهشهر، جاده قفاص ، ایجاد پارک خلیج فارس آبادان، بازسازی بیش از ۸۰ مدرسه به صورت متمرکز و متفرقه، رشد صعودی توزیع بسته های نوشت افزار و تامین کمک هزینه تحصیلی برای دانش آموزان کم بضاعت را از دیگر اقدامات انجام شده در قالب مسئولیت های اجتماعی این شرکت دانست.